



setor compras <setordecomprasgmt22@gmail.com>

COTAÇÃO J H YAMADA COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS EIRELI

1 mensagem

Trator Peças <tratorpecacastanhal@yahoo.com>

21 de junho de 2023 às 11:29

Para: "setordecomprasgmt22@gmail.com" <setordecomprasgmt22@gmail.com>

BOM DIA!

SEGUE A COTAÇÃO DE PREÇO

ACUSAR O RECEBIMENTO.

MARILENE OLIVEIRA

 LOGO TRATOR PEÇAS - COTAÇÃO.pdf
342K



J H YAMADA COMÉRCIO DE PEÇAS E MÁQUINAS EIRELI

Av. Presidente Vargas, N° 5858 – CEP: 68.740-970 – Castanhal-Pará.

C.G.C.: 07.873.696/0001-00 – Insc. Est.: 15.251.939-4

Tel. (91) 3721-7140 – Fax. (91) 3721-5847

tratorpeca@yahoo.com.br

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230531001

Prefeitura Municipal de Tracuateua

RESPONSÁVEL :

NOME: ANTONIO WILLIAMS DA SILVA MENESES

PROPONENTE :

NOME: J H YAMADA COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS EIRELI

ENDERECO : AV PRESIDENTE VARGAS

BAIRRO : JADERLANDIA CIDADE : Castanhal - PA

CNPJ : 07.873.696/0001-00

O município de Tracuateua, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tracuateua.

ANTONIO WILLIAMS DA SILVA MENESES
Responsável

Tracuateua, 31 de Maio de 2023

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR	
				UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
86533	ALTERNADOR TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2,000	UNIDADE	R\$ 3.171,00	R\$ 6.342,00
86534	ARO 24 DIANTEIRO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4,000	UNIDADE	R\$ 2.100,00	R\$ 8.400,00
86535	ARO 30 TRASEIRO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4,000	UNIDADE	R\$ 3.000,00	R\$ 12.000,00
86536	ASSENTO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2,000	UNIDADE	R\$ 1.799,00	R\$ 3.598,00
86537	BATERIA 100 AMP	5,000	UNIDADE	R\$ 914,00	R\$ 4.570,00
86538	BOMBA DE ÁGUA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2,000	UNIDADE	R\$ 2.253,00	R\$ 4.506,00
86539	BOMBA HIDRAULICA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2,000	UNIDADE	R\$ 1.540,00	R\$ 3.080,00
86540	BOMBA INJETORA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2,000	UNIDADE	R\$ 18.000,00	R\$ 36.000,00
86541	BORRACHA DA ALAVANCA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2,000	UNIDADE	R\$ 1.395,00	R\$ 2.790,00
86542	BUCHA DO EIXO CENTRAL TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2,000	UNIDADE	R\$ 215,00	R\$ 430,00
86543	CABO DA EMBREAGEM TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2,000	UNIDADE	R\$ 1.760,00	R\$ 3.520,00
86544	CAMARA DE AR 12.4X24 TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	8,000	UNIDADE	R\$ 399,00	R\$ 3.192,00
86545	CAMARA DE AR 18.4X34 TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	8,000	UNIDADE	R\$ 883,00	R\$ 7.064,00
86546	CILINDRO DE FREIO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4,000	UNIDADE	R\$ 1.458,00	R\$ 5.832,00
86547	CONJ. PLATÔ DE EMBREAGEM TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2,000	UNIDADE	R\$ 10.700,00	R\$ 21.400,00
86548	COROA E PINHÃO DA RODA TRASEIRA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2,000	UNIDADE	R\$ 9.500,00	R\$ 19.000,00
86549	COROA E PINHÃO DA TRACÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2,000	UNIDADE	R\$ 10.830,00	R\$ 21.660,00
86550	CORREIA DO ALTERNADOR TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4,000	UNIDADE	R\$ 144,00	R\$ 576,00
86551	CRUZETA DA TRACÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4,000	UNIDADE	R\$ 1.125,00	R\$ 4.500,00



J H YAMADA COMÉRCIO DE PEÇAS E MÁQUINAS EIRELI

Av. Presidente Vargas, N° 5858 – CEP: 68.740-970 – Castanhal-Pará.

C.G.C.: 07.873.696/0001-00 – Insc. Est.: 15.251.939-4

Tel. (91) 3721-7140 – Fax. (91) 3721-5847

tratorpeca@yahoo.com.br

86552	CUBO DA RODA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4,000	UNIDADE	R\$ 3.100,00	R\$ 12.400,00
86553	ENGENHAGEM CENTRAL DA TRACÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4,000	UNIDADE	R\$ 405,00	R\$ 1.620,00
86554	ENGENHAGEM DA TRACÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	12,000	UNIDADE	R\$ 862,00	R\$ 10.344,00
86555	FAROL LADO DIREITO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2,000	UNIDADE	R\$ 4.336,00	R\$ 8.672,00
86556	FAROL LADO ESQUERDO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2,000	UNIDADE	R\$ 3.759,00	R\$ 7.518,00
86557	FILTRO DE AR EXTERNO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4,000	UNIDADE	R\$ 242,00	R\$ 968,00
86558	FILTRO DE INTERNO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4,000	UNIDADE	R\$ 213,00	R\$ 852,00
86559	FILTRO DIESEL TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	6,000	UNIDADE	R\$ 325,00	R\$ 1.950,00
86560	FILTRO HIDRAULICO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4,000	UNIDADE	R\$ 436,00	R\$ 1.744,00
86561	FILTRO LUBRIFICANTE TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4,000	UNIDADE	R\$ 218,00	R\$ 872,00
86562	HELICE TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2,000	UNIDADE	R\$ 1.174,00	R\$ 2.348,00
86563	LUVA DA TRACÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4,000	UNIDADE	R\$ 175,00	R\$ 700,00
86564	MOTOR DE PARTIDA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2,000	UNIDADE	R\$ 5.200,00	R\$ 10.400,00
86565	ORBITROL TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2,000	UNIDADE	R\$ 8.000,00	R\$ 16.000,00
86566	PIVÔ DA TRACÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4,000	UNIDADE	R\$ 744,00	R\$ 2.976,00

86568	PNEU 18.4-34 DUPLADO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	8,000	UNIDADE	R\$ 12.990,00	R\$ 103.920,00
86569	REPARO DA TRACÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	6,000	UNIDADE	R\$ 137,00	R\$ 822,00
86570	RETENTOR DA RODA TRASEIRA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	3,000	UNIDADE	R\$ 340,00	R\$ 1.020,00
86571	RETENTOR DA TOMADA DE FORÇA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4,000	UNIDADE	R\$ 220,00	R\$ 880,00
86572	RETENTOR DA TRACÇÃO GRANDE TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	6,000	UNIDADE	R\$ 1.086,00	R\$ 6.516,00
86573	RETENTOR DA TRANSMISSÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4,000	UNIDADE	R\$ 172,00	R\$ 688,00
86574	RETENTOR DO VOLANTE TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2,000	UNIDADE	R\$ 486,00	R\$ 972,00
86575	RETENTOR SEMI-EIXO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	10,000	UNIDADE	R\$ 210,00	R\$ 2.100,00
86576	ROLAMENTO DA EMBREAGEM TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2,000	UNIDADE	R\$ 1.620,00	R\$ 3.240,00
86577	ROLAMENTO DA TRACÇÃO GRANDE TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	6,000	UNIDADE	R\$ 468,00	R\$ 2.808,00
86578	SEMI-EIXO CURTO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4,000	UNIDADE	R\$ 3.334,00	R\$ 13.336,00
86579	SILENCIOSO DA DESCARGA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2,000	UNIDADE	R\$ 747,00	R\$ 1.494,00
86580	TERMINAL DE DIREÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4,000	UNIDADE	R\$ 408,00	R\$ 1.632,00
86581	TUBO DE ESCAPE TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2,000	UNIDADE	R\$ 3.269,00	R\$ 6.538,00
86582	VOLANTE DE DIREÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2,000	UNIDADE	R\$ 3.558,00	R\$ 7.116,00
86583	ARO 24 DIANTEIRO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	2,000	UNIDADE	R\$ 2.100,00	R\$ 4.200,00
86584	ARO 30 TRASEIRO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	2,000	UNIDADE	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00
86585	ASSENTO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	1,000	UNIDADE	R\$ 1.799,00	R\$ 1.799,00
86586	BARRA DE TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	1,000	UNIDADE	R\$ 1.925,00	R\$ 1.925,00
86587	BOMBA DE ÁGUA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	1,000	UNIDADE	R\$ 2.187,00	R\$ 2.187,00
86588	BOMBA HIDRAULICA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	1,000	UNIDADE	R\$ 3.260,00	R\$ 3.260,00
86589	BOMBA INJETORA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	1,000	UNIDADE	R\$ 24.000,00	R\$ 24.000,00



J H YAMADA COMÉRCIO DE PEÇAS E MÁQUINAS EIRELI

Av. Presidente Vargas, N° 5858 – CEP: 68.740-970 – Castanhal-Pará.

C.G.C.: 07.873.696/0001-00 – Insc. Est.: 15.251.939-4

Tel. (91) 3721-7140 – Fax. (91) 3721-5847

tratorpeca@yahoo.com.br

86590	BORRACHA DA ALAVANCA	TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	4,000	UNIDADE	R\$ 150,00	R\$ 600,00
86591	BUCHA DO EIXO CENTRAL	TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	2,000	UNIDADE	R\$ 215,00	R\$ 430,00
86592	CAMARA DE AR 12.4X24	TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	4,000	UNIDADE	R\$ 399,00	R\$ 1.596,00
86593	CAMARA DE AR 18.4X30	TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	4,000	UNIDADE	R\$ 489,00	R\$ 1.956,00
86594	CHAVE DE PARTIDA	TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	2,000	UNIDADE	R\$ 740,00	R\$ 1.480,00
86595	COROA E PINHÃO DA RODA	TRASEIRA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	1,000	UNIDADE	R\$ 11.708,00	R\$ 11.708,00
86596	COROA E PINHÃO DA TRACÇÃO	TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	1,000	UNIDADE	R\$ 6.210,00	R\$ 6.210,00
86597	CORREIA DO ALTERNADOR	TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	2,000	UNIDADE	R\$ 208,00	R\$ 416,00
86598	CRUZETA DA TRACÇÃO	TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	4,000	UNIDADE	R\$ 1.171,00	R\$ 4.684,00
86599	CUBO DA RODA	TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	2,000	UNIDADE	R\$ 5.328,00	R\$ 10.656,00
86600	ENGRENAGEM CENTRAL DA TRACÇÃO	TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	2,000	UNIDADE	R\$ 902,00	R\$ 1.804,00
86601	ENGRENAGEM DA TRACÇÃO	TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	4,000	UNIDADE	R\$ 745,00	R\$ 2.980,00
86602	FAROL	TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	2,000	UNIDADE	R\$ 521,00	R\$ 1.042,00
86603	FILTRO DE AR EXTERNO	TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	2,000	UNIDADE	R\$ 329,00	R\$ 658,00
86604	FILTRO DE AR INTERNO	TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	2,000	UNIDADE	R\$ 257,00	R\$ 514,00

86606	FILTRO HIDRAULICO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	2,000	UNIDADE	R\$ 568,00	R\$ 1.136,00
86607	FILTRO LUBRIFICANTE TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	2,000	UNIDADE	R\$ 213,00	R\$ 426,00
86608	HELICE TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	1,000	UNIDADE	R\$ 1.667,00	R\$ 1.667,00
86609	LUVA DA TRAÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	4,000	UNIDADE	R\$ 175,00	R\$ 700,00
86610	MANGA DE EIXO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	2,000	UNIDADE	R\$ 6.738,00	R\$ 13.476,00
86611	MOTOR DE PARTIDA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	1,000	UNIDADE	R\$ 6.609,00	R\$ 6.609,00
86612	ORBITROL TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	1,000	UNIDADE	R\$ 7.556,00	R\$ 7.556,00
86613	PIVÔ DA TRAÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	4,000	UNIDADE	R\$ 307,00	R\$ 1.228,00
86614	PLATÔ DE EMBREAGEM TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	1,000	UNIDADE	R\$ 4.638,00	R\$ 4.638,00
86615	PNEU 18.4-30 DUPLADO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	4,000	UNIDADE	R\$ 10.930,00	R\$ 43.720,00
86616	PNEU 4.12-24 DUPLADO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	4,000	UNIDADE	R\$ 5.890,00	R\$ 23.560,00
86617	REPARO DA TRAÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	6,000	UNIDADE	R\$ 75,00	R\$ 450,00
86618	RETENTOR DA RODA TRASEIRA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	4,000	UNIDADE	R\$ 287,00	R\$ 1.148,00
86619	RETENTOR DA TOMADA DE FORÇA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	2,000	UNIDADE	R\$ 714,00	R\$ 1.428,00
86620	RETENTOR DA TRAÇÃO GRANDE TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	4,000	UNIDADE	R\$ 488,00	R\$ 1.952,00
86621	RETENTOR DA TRANSMISSÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	4,000	UNIDADE	R\$ 283,00	R\$ 1.132,00
86622	RETENTOR DO VOLANTE TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	4,000	UNIDADE	R\$ 214,00	R\$ 856,00
86623	RETENTOR SEMI-EIXO PEQUENO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	6,000	UNIDADE	R\$ 292,00	R\$ 1.752,00
86624	ROLAMENTO DA TRAÇÃO GRANDE TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	4,000	UNIDADE	R\$ 1.182,00	R\$ 4.728,00
86625	SEMI-EIXO CURTO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	2,000	UNIDADE	R\$ 2.628,00	R\$ 5.256,00
86626	TERMINAL DE DIREÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	4,000	UNIDADE	R\$ 373,00	R\$ 1.492,00
86627	TUBO DE ESCAPE TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	2,000	UNIDADE	R\$ 1.116,00	R\$ 2.232,00



J H YAMADA COMÉRCIO DE PEÇAS E MÁQUINAS EIRELI

Av. Presidente Vargas, N° 5858 – CEP: 68.740-970 – Castanhal-Pará.

C.G.C.: 07.873.696/0001-00 – Insc. Est.: 15.251.939-4

Tel. (91) 3721-7140 – Fax. (91) 3721-5847

tratorpeca@yahoo.com.br

86628	VOLANTE DE DIREÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	1,000	UNIDADE	R\$ 762,00	R\$ 762,00
86629	ALTERNADOR TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1,000	UNIDADE	R\$ 6.900,00	R\$ 6.900,00
86630	ARO 24 DIANTEIRO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	2,000	UNIDADE	R\$ 2.100,00	R\$ 4.200,00
86631	ARO 30 TRASEIRO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	2,000	UNIDADE	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00
86632	ASSENTO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1,000	UNIDADE	R\$ 1.799,00	R\$ 1.799,00
86634	BOMBA DE ÁGUA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1,000	UNIDADE	R\$ 2.280,00	R\$ 2.280,00
86635	BOMBA HIDRAULICA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1,000	UNIDADE	R\$ 11.742,00	R\$ 11.742,00
86636	BOMBA INJETORA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1,000	UNIDADE	R\$ 24.000,00	R\$ 24.000,00
86637	BORRACHA DA ALAVANCA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	2,000	UNIDADE	R\$ 175,00	R\$ 350,00
86638	BUCHA DO EIXO CENTRAL TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	2,000	UNIDADE	R\$ 307,00	R\$ 614,00
86639	CAMARA DE AR 12.4X24 TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4,000	UNIDADE	R\$ 399,00	R\$ 1.596,00
86640	CAMARA DE AR 18.4X30 TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4,000	UNIDADE	R\$ 489,00	R\$ 1.956,00
86641	COROA E PINHÃO DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1,000	UNIDADE	R\$ 7.452,00	R\$ 7.452,00
86642	CORREIA DO ALTERNADOR TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	2,000	UNIDADE	R\$ 249,00	R\$ 498,00
86643	CRUZETA DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4,000	UNIDADE	R\$ 1.275,00	R\$ 5.100,00

86645	DISCO DE EMBREAGEM TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1,000	UNID	R\$ 1.980,00	R\$ 1.980,00
86646	ENGRENAGEM CENTRAL DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	2,000	UNIDADE	R\$ 945,00	R\$ 1.890,00
86647	ENGRENAGEM DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	6,000	UNIDADE	R\$ 785,00	R\$ 4.710,00
86648	FAROL LADO DIREITO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1,000	UNIDADE	R\$ 3.900,00	R\$ 3.900,00
86649	FAROL LADO ESQUERDO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1,000	UNIDADE	R\$ 3.900,00	R\$ 3.900,00
86650	FILTRO DE AR EXTERNO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4,000	UNIDADE	R\$ 369,00	R\$ 1.476,00
86651	FILTRO DE AR INTERNO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4,000	UNIDADE	R\$ 295,00	R\$ 1.180,00
86652	FILTRO DIESEL TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	2,000	UNIDADE	R\$ 287,00	R\$ 574,00
86653	FILTRO HIDRAULICO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	2,000	UNIDADE	R\$ 602,00	R\$ 1.204,00
86654	FILTRO LUBRIFICANTE TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	2,000	UNIDADE	R\$ 215,00	R\$ 430,00
86655	LUVÁ DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	2,000	UNIDADE	R\$ 280,00	R\$ 560,00
86656	MOTOR DE PARTIDA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1,000	UNIDADE	R\$ 8.500,00	R\$ 8.500,00
86657	ORBITROL TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1,000	UNIDADE	R\$ 7.480,00	R\$ 7.480,00
86658	PIVÔ DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4,000	UNIDADE	R\$ 265,00	R\$ 1.060,00
86659	PLATÔ DE EMBREAGEM TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1,000	UNIDADE	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00
86660	PNEU 18.4-30 DUPLADO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4,000	UNIDADE	R\$ 10.930,00	R\$ 43.720,00
86661	PNEU 4.12-24 DUPLADO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4,000	UNIDADE	R\$ 5.890,00	R\$ 23.560,00
86662	REPARO DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	6,000	UNIDADE	R\$ 123,00	R\$ 738,00
86663	RETENTOR DA RODA TRASEIRA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4,000	UNIDADE	R\$ 152,00	R\$ 608,00
86664	RETENTOR DA TOMADA DE FORÇA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4,000	UNIDADE	R\$ 120,00	R\$ 480,00
86665	RETENTOR DA TRACÇÃO GRANDE TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4,000	UNIDADE	R\$ 347,00	R\$ 1.388,00
86667	ROLAMENTO DA EMBREAGEM TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1,000	UNIDADE	R\$ 1.339,00	R\$ 1.339,00



J H YAMADA COMÉRCIO DE PEÇAS E MÁQUINAS EIRELI

Av. Presidente Vargas, N° 5858 – CEP: 68.740-970 – Castanhal-Pará.

C.G.C.: 07.873.696/0001-00 – Insc. Est.: 15.251.939-4

Tel. (91) 3721-7140 – Fax. (91) 3721-5847

tratorpeca@yahoo.com.br

86668	ROLAMENTO DA TRAÇÃO GRANDE TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4,000	UNIDADE	R\$ 1.387,00	R\$ 5.548,00
86669	SEMI-EIXO CURTO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	2,000	UNIDADE	R\$ 2.728,00	R\$ 5.456,00
86670	SILENCIOSO DA DESCARGA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1,000	UNIDADE	R\$ 958,00	R\$ 958,00
86671	TERMINAL DE DIREÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4,000	UNIDADE	R\$ 558,00	R\$ 2.232,00
86672	TUBO DE ESCAPE TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1,000	UNIDADE	R\$ 1.785,00	R\$ 1.785,00
86673	VOLANTE DE DIREÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1,000	UNIDADE	R\$ 840,00	R\$ 840,00
86674	ALTERNADOR TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1,000	UNIDADE	R\$ 3.980,00	R\$ 3.980,00
86675	ARO 24 DIANTEIRO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2,000	UNIDADE	R\$ 2.100,00	R\$ 4.200,00
86676	ARO 30 TRASEIRO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2,000	UNIDADE	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00
86677	ASSENTO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1,000	UNIDADE	R\$ 1.799,00	R\$ 1.799,00
86678	BOMBA DE ÁGUA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1,000	UNIDADE	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
86679	BOMBA HIDRAULICA DIREÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1,000	UNIDADE	R\$ 3.149,00	R\$ 3.149,00
86680	BOMBA INJETORA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1,000	UNIDADE	R\$ 12.000,00	R\$ 12.000,00
86681	BORRACHA DA ALAVANCA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	4,000	UNIDADE	R\$ 195,00	R\$ 780,00
86682	BUCHA DO EIXO CENTRAL TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	4,000	UNIDADE	R\$ 295,00	R\$ 1.180,00

86684	CAMARA DE AR 12.4X24 TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	4,000	UNIDADE	R\$ 399,00	R\$ 1.596,00
86685	CAMARA DE AR 18.4X30 TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	4,000	UNIDADE	R\$ 489,00	R\$ 1.956,00
86686	CILINDRO DE FREIO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2,000	UNIDADE	R\$ 930,00	R\$ 1.860,00
86687	COROA E PINHÃO DA RODA TRASEIRA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1,000	UNIDADE	R\$ 10.632,00	R\$ 10.632,00
86688	COROA E PINHÃO DA TRACÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1,000	UNIDADE	R\$ 8.250,00	R\$ 8.250,00
86689	CORREIA DO ALTERNADOR TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2,000	UNIDADE	R\$ 365,00	R\$ 730,00
86690	CRUZETA DA TRACÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	4,000	UNIDADE	R\$ 1.522,00	R\$ 6.088,00
86691	CUBO DA RODA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2,000	UNIDADE	R\$ 380,00	R\$ 760,00
86692	DISCO DE EMBREAGEM TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1,000	UNIDADE	R\$ 1.890,00	R\$ 1.890,00
86693	ENGENHAGEM CENTRAL DA TRACÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2,000	UNIDADE	R\$ 1.172,00	R\$ 2.344,00
86694	ENGENHAGEM DA TRACÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	6,000	UNIDADE	R\$ 968,00	R\$ 5.808,00
86695	FAROL TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2,000	UNIDADE	R\$ 360,00	R\$ 720,00
86696	FILTRO DE AR EXTERNO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	3,000	UNIDADE	R\$ 427,00	R\$ 1.281,00
86697	FILTRO DE INTERNO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	3,000	UNIDADE	R\$ 334,00	R\$ 1.002,00
86698	FILTRO DIESEL TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	3,000	UNIDADE	R\$ 373,00	R\$ 1.119,00
86699	FILTRO HIDRAULICO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	3,000	UNIDADE	R\$ 738,00	R\$ 2.214,00
86700	FILTRO LUBRIFICANTE TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	3,000	UNIDADE	R\$ 276,00	R\$ 828,00
86701	LUVA DA TRACÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	4,000	UNIDADE	R\$ 253,00	R\$ 1.012,00
86702	MOTOR DE PARTIDA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1,000	UNIDADE	R\$ 5.125,00	R\$ 5.125,00
86703	ORBITROL TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1,000	UNIDADE	R\$ 5.459,00	R\$ 5.459,00
86704	PIVÔ DA TRACÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	8,000	UNIDADE	R\$ 398,00	R\$ 3.184,00
86705	PLATÔ DE EMBREAGEM TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1,000	UNIDADE	R\$ 3.900,00	R\$ 3.900,00



J H YAMADA COMÉRCIO DE PÉÇAS E MÁQUINAS EIRELI

Av. Presidente Vargas, N° 5858 – CEP: 68.740-970 – Castanhal-Pará.

C.G.C.: 07.873.696/0001-00 – Insc. Est.: 15.251.939-4

Tel. (91) 3721-7140 – Fax. (91) 3721-5847

tratorpeca@yahoo.com.br

86706	PNEU 18.4-30 DUPLADO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	4,000	UNIDADE	R\$ 10.930,00	R\$ 43.720,00
86707	PNEU 4.12-24 DUPLADO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	4,000	UNIDADE	R\$ 5.890,00	R\$ 23.560,00
86708	REPARO DA TRACÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2,000	UNIDADE	R\$ 180,00	R\$ 360,00
86709	RETENTOR DA RODA TRASEIRA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	4,000	UNIDADE	R\$ 374,00	R\$ 1.496,00
86710	RETENTOR DA TOMADA DE FORÇA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2,000	UNIDADE	R\$ 785,00	R\$ 1.570,00
86711	RETENTOR DA TRACÇÃO GRANDE TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	4,000	UNIDADE	R\$ 1.536,00	R\$ 6.144,00
86712	RETENTOR DA TRANSMISSÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2,000	UNIDADE	R\$ 368,00	R\$ 736,00
86713	RETENTOR SEMI-EIXO PEQUENO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	8,000	UNIDADE	R\$ 379,00	R\$ 3.032,00
86714	ROLAMENTO DA EMBREAGEM TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1,000	UNIDADE	R\$ 495,00	R\$ 495,00
86715	ROLAMENTO DA TRACÇÃO GRANDE TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	4,000	UNIDADE	R\$ 634,00	R\$ 2.536,00
86716	SEMI-EIXO CURTO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2,000	UNIDADE	R\$ 2.823,00	R\$ 5.646,00
86717	SILENCIOSO DA DESCARGA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2,000	UNIDADE	R\$ 458,00	R\$ 916,00
86718	TERMINAL DE DIREÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	4,000	UNIDADE	R\$ 458,00	R\$ 1.832,00
86719	TUBO DE ESCAPE TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2,000	UNIDADE	R\$ 495,00	R\$ 990,00
86720	VOLANTE DE DIREÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1,000	UNIDADE	R\$ 990,00	R\$ 990,00

86722	BOLACHA EXTERNA GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	10,000	UNIDADE	R\$ 118,00	R\$ 1.180,00
86723	BOLACHA INTERNA GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	10,000	UNID.	R\$ 133,00	R\$ 1.330,00
86724	CAMARA DE AR 750-16 GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	4,000	UNIDADE	R\$ 180,00	R\$ 720,00
86725	DISCO DA GRADE 28'X7.5MM FURO 1.3/4 GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	48,000	UNIDADE	R\$ 925,00	R\$ 44.400,00
86726	EIXO 2.050MM GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	8,000	UNIDADE	R\$ 1.107,00	R\$ 8.856,00
86727	MANCAL 270MM GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	15,000	UNIDADE	R\$ 915,00	R\$ 13.725,00
86728	MANGUEIRA 7 MT GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	6,000	UNIDADE	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00
86729	PARAFUSO DA RODA GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	10,000	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 50,00
86730	PARAFUSO DO MANCAL GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	20,000	UNIDADE	R\$ 39,00	R\$ 780,00
86731	PNEU 750-16 GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	4,000	UNIDADE	R\$ 850,00	R\$ 3.400,00
86732	PORCA DO EIXO GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	10,000	UNIDADE	R\$ 98,00	R\$ 980,00
86733	REPARO DA GARRAFA GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	5,000	UNIDADE	R\$ 123,00	R\$ 615,00
86734	SEPARADOR 270MM GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	12,000	UNIDADE	R\$ 198,00	R\$ 2.376,00
86735	TRAVA DA PORCA GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	10,000	UNIDADE	R\$ 18,00	R\$ 180,00
86736	ARO DA RODA GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS	2,000	UNIDADE	R\$ 820,00	R\$ 1.640,00
86737	BOLACHA EXTERNA GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS	12,000	UNIDADE	R\$ 118,00	R\$ 1.416,00
86738	BOLACHA INTERNA GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS	12,000	UNIDADE	R\$ 133,00	R\$ 1.596,00
86739	CAMARA DE AR 750-16 GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS	4,000	UNIDADE	R\$ 180,00	R\$ 720,00
86740	DISCO DA GRADE 26'X7.5MM GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS	50,000	UNIDADE	R\$ 548,00	R\$ 27.400,00
86741	EIXO 2.050MM GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS	6,000	UNIDADE	R\$ 799,00	R\$ 4.794,00
86742	MANCAL 270MM GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS	12,000	UNIDADE	R\$ 894,00	R\$ 10.728,00
86743	MANGUEIRA 7 MT GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS	8,000	UNIDADE	R\$ 400,00	R\$ 3.200,00



J H YAMADA COMÉRCIO DE PEÇAS E MÁQUINAS EIRELI

Av. Presidente Vargas, N° 5858 – CEP: 68.740-970 – Castanhal-Pará.

C.G.C.: 07.873.696/0001-00 – Insc. Est.: 15.251.939-4

Tel. (91) 3721-7140 – Fax. (91) 3721-5847

tratorpeca@yahoo.com.br

86744	PARAFUSO DA RODA GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS		15.000	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 75,00			
86745	PARAFUSO DO MANCAL GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS		15.000	UNIDADE	R\$ 39,00	R\$ 585,00			
86746	PNEU 750-16 GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS		4.000	UNIDADE	R\$ 850,00	R\$ 3.400,00			
86747	PORCA DO EIXO GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS		15.000	UNIDADE	R\$ 98,00	R\$ 1.470,00			
86748	REPARO DA GARRAFA GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS		6.000	UNIDADE	R\$ 123,00	R\$ 738,00			
86749	SEPARADOR 270MM GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS		15.000	UNIDADE	R\$ 198,00	R\$ 2.970,00			
86750	TRAVA DA PORCA GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS		15.000	UNIDADE	R\$ 18,00	R\$ 270,00			
86751	CAMARA DE AR 750-16 GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS		4.000	UNIDADE	R\$ 180,00	R\$ 720,00			
86752	DISCO DA GRADE 22' X 4,5MM GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS		45.000	UNIDADE	R\$ 346,00	R\$ 15.570,00			
86753	EIXO GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS		4.000	UNIDADE	R\$ 637,00	R\$ 2.548,00			
86754	MANCAL 193MM GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS		10.000	UNIDADE	R\$ 636,00	R\$ 6.360,00			
86755	PARAFUSO DO MANCAL GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS		10.000	UNIDADE	R\$ 27,00	R\$ 270,00			
86756	PNEU 750-16 GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS		4.000	UNIDADE	R\$ 850,00	R\$ 3.400,00			
86757	PORCA DO EIXO GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS		12.000	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 720,00			
86758	SEPARADOR GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS		9.000	UNIDADE	R\$ 72,00	R\$ 648,00			
86759	TRAVA DA PORCA GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS		13.000	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 455,00			



setor compras <setordecompraspmt22@gmail.com>

cotação

1 mensagem

CEMAQ TRATORES <cemaqtratores@hotmail.com>

21 de junho de 2023 às 16:58

Para: "setordecompraspmt22@gmail.com" <setordecompraspmt22@gmail.com>

Rod. BR 316 - KM-35 - Santa Rita de Cássia.

Santa Izabel do Pará - PA.

(91) 99191-8584 / 99191-8590

98862-0858 / 98733-2960



Não contém vírus.www.avast.com



CEMAQ - cotação.pdf

380K



A F DE SOUZA JUNIOR ME

CNPJ: 10.963.816/0001-74 INSC. ESTATUAL: 152882979

Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20230531001
Prefeitura Municipal de Tracuateua RESPONSÁVEL : NOME: ANTONIO WILLIAMS DA SILVA MENESES
PROPONENTE : NOME: A. F. DE SOUZA JUNIOR ENDEREÇO : ROD BR 316 KM 35 nº2313 LOJA A BAIRRO : STA RITA DE CAS CIDADE : Santa Izabel do Pará - PA CNPJ : 10.963.816/0001-74

O município de Tracuateua, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tracuateua.

Tracuateua, 31 de Maio de 2023

ANTONIO WILLIAMS DA SILVA MENESES
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
86533	ALTERNADOR TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 3.327,00	R\$ 6.654,00
86534	ARO 24 DIANTEIRO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4	UNIDADE	R\$ 2.210,00	R\$ 8.840,00
86535	ARO 30 TRASEIRO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4	UNIDADE	R\$ 3.152,00	R\$ 12.608,00
86536	ASSENTO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 1.887,00	R\$ 3.774,00
86537	BATERIA 100 AMP	5	UNIDADE	R\$ 955,00	R\$ 4.775,00
86538	BOMBA DE ÁGUA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 2.360,00	R\$ 4.720,00
86539	BOMBA HIDRAULICA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 1.619,00	R\$ 3.238,00
86540	BOMBA INJETORA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 18.950,00	R\$ 37.900,00
86541	BORRACHA DA ALAVANCA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 1.468,00	R\$ 2.936,00
86542	BUCHA DO EIXO CENTRAL TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 230,00	R\$ 460,00
86543	CABO DA EMBREAGEM TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 1.848,00	R\$ 3.696,00
86544	CAMARA DE AR 12.4X24 TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	8	UNIDADE	R\$ 420,00	R\$ 3.360,00
86545	CAMARA DE AR 18.4X34 TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	8	UNIDADE	R\$ 928,00	R\$ 7.424,00
86546	CILINDRO DE FREIO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4	UNIDADE	R\$ 1.528,00	R\$ 6.112,00
86547	CONJ. PLATÔ DE EMBREAGEM TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 11.247,00	R\$ 22.494,00



A F DE SOUZA JUNIOR ME

CNPJ: 10.963.816/0001-74 INSC. ESTATUAL: 152882979

86548	COROA E PINHÃO DA RODA TRASEIRA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 9.982,00	R\$ 19.964,00
86549	COROA E PINHÃO DA TRACÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$11.390,00	R\$ 22.780,00
86550	CORREIA DO ALTERNADOR TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4	UNIDADE	R\$ 158,00	R\$ 632,00
86551	CRUZETA DA TRACÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4	UNIDADE	R\$ 1.201,00	R\$ 4.804,00
86552	CUBO DA RODA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4	UNIDADE	R\$ 3.250,00	R\$ 13.000,00
86553	ENGRENAGEM CENTRAL DA TRACÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4	UNIDADE	R\$ 434,00	R\$ 1.736,00
86554	ENGRENAGEM DA TRACÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	12	UNIDADE	R\$ 916,00	R\$ 10.992,00
86555	FAROL LADO DIREITO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 4.557,00	R\$ 9.114,00
86556	FAROL LADO ESQUERDO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 3.938,00	R\$ 7.876,00
86557	FILTRO DE AR EXTERNO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4	UNIDADE	R\$ 261,00	R\$ 1.044,00
86558	FILTRO DE INTERNO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4	UNIDADE	R\$ 224,00	R\$ 896,00
86559	FILTRO DIESEL TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	6	UNIDADE	R\$ 345,00	R\$ 2.070,00
86560	FILTRO HIDRAULICO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4	UNIDADE	R\$ 455,00	R\$ 1.820,00
86561	FILTRO LUBRIFICANTE TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4	UNIDADE	R\$ 232,00	R\$ 928,00
86562	HELICE TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 1.236,00	R\$ 2.472,00
86563	LUVA DA TRACÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4	UNIDADE	R\$ 184,00	R\$ 736,00
86564	MOTOR DE PARTIDA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 5.462,00	R\$ 10.924,00
86565	ORBITROL TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 8.403,00	R\$ 16.806,00
86566	PIVÔ DA TRACÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4	UNIDADE	R\$ 784,00	R\$ 3.136,00
86567	PNEU 13.00-24 DUPLADO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	8	UNIDADE	R\$ 8.380,00	R\$ 67.040,00
86568	PNEU 18.4-34 DUPLADO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	8	UNIDADE	R\$13.640,00	R\$ 109.120,00
86569	REPARO DA TRACÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	6	UNIDADE	R\$ 147,00	R\$ 882,00
86570	RETENTOR DA RODA TRASEIRA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	3	UNIDADE	R\$ 357,00	R\$ 1.071,00
86571	RETENTOR DA TOMADA DE FORÇA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4	UNIDADE	R\$ 236,00	R\$ 944,00
86572	RETENTOR DA TRACÇÃO GRANDE TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	6	UNIDADE	R\$ 1.149,00	R\$ 6.894,00
86573	RETENTOR DA TRANSMISSÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4	UNIDADE	R\$ 182,00	R\$ 728,00
86574	RETENTOR DO VOLANTE TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 514,00	R\$ 1.028,00
86575	RETENTOR SEMI-EIXO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	10	UNIDADE	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00



A F DE SOUZA JUNIOR ME

CNPJ: 10.963.816/0001-74 INSC. ESTATUAL: 152882979

86576	ROLAMENTO DA EMBREAGEM TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 1.718,00	R\$ 3.436,00
86577	ROLAMENTO DA TRACÇÃO GRANDE TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	6	UNIDADE	R\$ 498,00	R\$ 2.988,00
86578	SEMI-EIXO CURTO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4	UNIDADE	R\$ 3.502,00	R\$ 14.008,00
86579	SILENCIOSO DA DESCARGA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 784,00	R\$ 1.568,00
86580	TERMINAL DE DIREÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4	UNIDADE	R\$ 430,00	R\$ 1.720,00
86581	TUBO DE ESCAPE TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 3.440,00	R\$ 6.880,00
86582	VOLANTE DE DIREÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 3.735,00	R\$ 7.470,00
86583	ARO 24 DIANTEIRO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	2	UNIDADE	R\$ 2.214,00	R\$ 4.428,00
86584	ARO 30 TRASEIRO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	2	UNIDADE	R\$ 3.157,00	R\$ 6.314,00
86585	ASSENTO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	1	UNIDADE	R\$ 1.889,00	R\$ 1.889,00
86586	BARRA DE TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	1	UNIDADE	R\$ 2.032,00	R\$ 2.032,00
86587	BOMBA DE ÁGUA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	1	UNIDADE	R\$ 2.297,00	R\$ 2.297,00
86588	BOMBA HIDRAULICA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	1	UNIDADE	R\$ 3.423,00	R\$ 3.423,00
86589	BOMBA INJETORA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	1	UNIDADE	R\$ 25.219,00	R\$ 25.219,00
86590	BORRACHA DA ALAVANCA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	4	UNIDADE	R\$ 160,00	R\$ 640,00
86591	BUCHA DO EIXO CENTRAL TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	2	UNIDADE	R\$ 226,00	R\$ 452,00
86592	CAMARA DE AR 12.4X24 TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	4	UNIDADE	R\$ 420,00	R\$ 1.680,00
86593	CAMARA DE AR 18.4X30 TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	4	UNIDADE	R\$ 515,00	R\$ 2.060,00
86594	CHAVE DE PARTIDA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	2	UNIDADE	R\$ 780,00	R\$ 1.560,00
86595	COROA E PINHÃO DA RODA TRASEIRA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	1	UNIDADE	R\$ 12.301,00	R\$ 12.301,00
86596	COROA E PINHÃO DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	1	UNIDADE	R\$ 6.522,00	R\$ 6.522,00
86597	CORREIA DO ALTERNADOR TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	2	UNIDADE	R\$ 220,00	R\$ 440,00
86598	CRUZETA DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	4	UNIDADE	R\$ 1.235,00	R\$ 4.940,00
86599	CUBO DA RODA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	2	UNIDADE	R\$ 5.607,00	R\$ 11.214,00
86600	ENGRENAGEM CENTRAL DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	2	UNIDADE	R\$ 947,00	R\$ 1.894,00
86601	ENGRENAGEM DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	4	UNIDADE	R\$ 785,00	R\$ 3.140,00
86602	FAROL TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	2	UNIDADE	R\$ 545,00	R\$ 1.090,00
86603	FILTRO DE AR EXTERNO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	2	UNIDADE	R\$ 347,00	R\$ 694,00



A F DE SOUZA JUNIOR ME

CNPJ: 10.963.816/0001-74 INSC. ESTATUAL: 152882979

86604	FILTRO DE AR INTERNO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	2	UNIDADE	R\$ 271,00	R\$ 542,00
86605	FILTRO DIESEL TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	2	UNIDADE	R\$ 305,00	R\$ 610,00
86606	FILTRO HIDRAULICO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	2	UNIDADE	R\$ 598,00	R\$ 1.196,00
86607	FILTRO LUBRIFICANTE TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	2	UNIDADE	R\$ 225,00	R\$ 450,00
86608	HELICE TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	1	UNIDADE	R\$ 1.756,00	R\$ 1.756,00
86609	LUVA DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	4	UNIDADE	R\$ 184,00	R\$ 736,00
86610	MANGA DE EIXO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	2	UNIDADE	R\$ 7.102,00	R\$ 14.204,00
86611	MOTOR DE PARTIDA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	1	UNIDADE	R\$ 6.945,00	R\$ 6.945,00
86612	ORBITROL TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	1	UNIDADE	R\$ 7.937,00	R\$ 7.937,00
86613	PIVÔ DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	4	UNIDADE	R\$ 3.324,00	R\$ 13.296,00
86614	PLATÔ DE EMBREAGEM TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	1	UNIDADE	R\$ 4.870,00	R\$ 4.870,00
86615	PNEU 18.4-30 DUPLADO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	4	UNIDADE	R\$ 11.482,00	R\$ 45.928,00
86616	PNEU 4.12-24 DUPLADO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	4	UNIDADE	R\$ 6.185,00	R\$ 24.740,00
86617	REPARO DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	6	UNIDADE	R\$ 80,00	R\$ 480,00
86618	RETENTOR DA RODA TRASEIRA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	4	UNIDADE	R\$ 304,00	R\$ 1.216,00
86619	RETENTOR DA TOMADA DE FORÇA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	2	UNIDADE	R\$ 754,00	R\$ 1.508,00
86620	RETENTOR DA TRACÇÃO GRANDE TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	4	UNIDADE	R\$ 514,00	R\$ 2.056,00
86621	RETENTOR DA TRANSMISSÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	4	UNIDADE	R\$ 298,00	R\$ 1.192,00
86622	RETENTOR DO VOLANTE TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	4	UNIDADE	R\$ 232,00	R\$ 928,00
86623	RETENTOR SEMI-EIXO PEQUENO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	6	UNIDADE	R\$ 307,00	R\$ 1.842,00
86624	ROLAMENTO DA TRACÇÃO GRANDE TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	4	UNIDADE	R\$ 1.245,00	R\$ 4.980,00
86625	SEMI-EIXO CURTO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	2	UNIDADE	R\$ 2.762,00	R\$ 5.524,00
86626	TERMINAL DE DIREÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	4	UNIDADE	R\$ 392,00	R\$ 1.568,00
86627	TUBO DE ESCAPE TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	2	UNIDADE	R\$ 1.172,00	R\$ 2.344,00
86628	VOLANTE DE DIREÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	1	UNIDADE	R\$ 802,00	R\$ 802,00
86629	ALTERNADOR TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 7.245,00	R\$ 7.245,00
86630	ARO 24 DIANTEIRO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 2.210,00	R\$ 4.420,00
86631	ARO 30 TRASEIRO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 3.175,00	R\$ 6.350,00



A F DE SOUZA JUNIOR ME

CNPJ: 10.963.816/0001-74 INSC. ESTATUAL: 152882979

86632	ASSENTO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 1.890,00	R\$ 1.890,00
86634	BOMBA DE ÁGUA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 2.395,00	R\$ 2.395,00
86635	BOMBA HIDRAULICA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1	UNIDADE	R\$12.330,00	R\$ 12.330,00
86636	BOMBA INJETORA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1	UNIDADE	R\$25.201,00	R\$ 25.201,00
86637	BORRACHA DA ALAVANCA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 184,00	R\$ 368,00
86638	BUCHA DO EIXO CENTRAL TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 340,00	R\$ 680,00
86639	CAMARA DE AR 12.4X24 TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 420,00	R\$ 1.680,00
86640	CAMARA DE AR 18.4X30 TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 515,00	R\$ 2.060,00
86641	COROA E PINHÃO DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 7.825,00	R\$ 7.825,00
86642	CORREIA DO ALTERNADOR TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 264,00	R\$ 528,00
86643	CRUZETA DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 1.338,00	R\$ 5.352,00
86644	CUBO DA RODA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 5.882,00	R\$ 11.764,00
86645	DISCO DE EMBREAGEM TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 2.080,00	R\$ 2.080,00
86646	ENGRENAGEM CENTRAL DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 995,00	R\$ 1.990,00
86647	ENGRENAGEM DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	6	UNIDADE	R\$ 825,00	R\$ 4.950,00
86648	FAROL LADO DIREITO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 4.100,00	R\$ 4.100,00
86649	FAROL LADO ESQUERDO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 4.100,00	R\$ 4.100,00
86650	FILTRO DE AR EXTERNO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00
86651	FILTRO DE AR INTERNO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 310,00	R\$ 1.240,00
86652	FILTRO DIESEL TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 308,00	R\$ 616,00
86653	FILTRO HIDRAULICO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 630,00	R\$ 1.260,00
86654	FILTRO LUBRIFICANTE TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 225,00	R\$ 450,00
86655	LUVA DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 295,00	R\$ 590,00
86656	MOTOR DE PARTIDA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 8.930,00	R\$ 8.930,00
86657	ORBITROL TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 7.860,00	R\$ 7.860,00
86658	PIVÔ DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 278,00	R\$ 1.112,00
86659	PLATÔ DE EMBREAGEM TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 7.876,00	R\$ 7.876,00



A F DE SOUZA JUNIOR ME

CNPJ: 10.963.816/0001-74 INSC. ESTADUAL: 152882979

86660	PNEU 18.4-30 DUPLADO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4	UNIDADE	R\$11.482,00	R\$ 45.928,00
86661	PNEU 4.12-24 DUPLADO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 6.185,00	R\$ 24.740,00
86662	REPARO DA TRAÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	6	UNIDADE	R\$ 132,00	R\$ 792,00
86663	RETENTOR DA RODA TRASEIRA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 160,00	R\$ 640,00
86664	RETENTOR DA TOMADA DE FORÇA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 127,00	R\$ 508,00
86665	RETENTOR DA TRAÇÃO GRANDE TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 365,00	R\$ 1.460,00
86667	ROLAMENTO DA EMBREAGEM TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 1.410,00	R\$ 1.410,00
86668	ROLAMENTO DA TRAÇÃO GRANDE TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 1.464,00	R\$ 5.856,00
86669	SEMI-EIXO CURTO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 2.867,00	R\$ 5.734,00
86670	SILENCIOSO DA DESCARGA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 1.062,00	R\$ 1.062,00
86671	TERMINAL DE DIREÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 587,00	R\$ 2.348,00
86672	TUBO DE ESCAPE TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 1.875,00	R\$ 1.875,00
86673	VOLANTE DE DIREÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 890,00	R\$ 890,00
86674	ALTERNADOR TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 4.180,00	R\$ 4.180,00
86675	ARO 24 DIANTEIRO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 2.204,00	R\$ 4.408,00
86676	ARO 30 TRASEIRO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 3.152,00	R\$ 6.304,00
86677	ASSENTO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 1.890,00	R\$ 1.890,00
86678	BOMBA DE ÁGUA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 1.155,00	R\$ 1.155,00
86679	BOMBA HIDRAULICA DIREÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 3.310,00	R\$ 3.310,00
86680	BOMBA INJETORA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1	UNIDADE	R\$12.580,00	R\$ 12.580,00
86681	BORRACHA DA ALAVANCA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 215,00	R\$ 860,00
86682	BUCHA DO EIXO CENTRAL TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 310,00	R\$ 1.240,00
86683	CABO DA EMBREAGEM TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 826,00	R\$ 1.652,00
86684	CAMARA DE AR 12.4X24 TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 420,00	R\$ 1.680,00
86685	CAMARA DE AR 18.4X30 TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 515,00	R\$ 2.060,00
86686	CILINDRO DE FREIO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 980,00	R\$ 1.960,00
86687	COROA E PINHÃO DA RODA TRASEIRA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1	UNIDADE	R\$11.164,00	R\$ 11.164,00
86688	COROA E PINHÃO DA TRAÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 8.663,00	R\$ 8.663,00



A F DE SOUZA JUNIOR ME

CNPJ: 10.963.816/0001-74 INSC. ESTATUAL: 152882979

86689	CORREIA DO ALTERNADOR TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 384,00	R\$ 768,00
86690	CRUZETA DA TRACÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 1.598,00	R\$ 6.392,00
86691	CUBO DA RODA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 400,00	R\$ 800,00
86692	DISCO DE EMBREAGEM TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 1.985,00	R\$ 1.985,00
86693	ENGRENAGEM CENTRAL DA TRACÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 1.232,00	R\$ 2.464,00
86694	ENGRENAGEM DA TRACÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	6	UNIDADE	R\$ 1.020,00	R\$ 6.120,00
86695	FAROL TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 378,00	R\$ 756,00
86696	FILTRO DE AR EXTERNO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	3	UNIDADE	R\$ 450,00	R\$ 1.350,00
86697	FILTRO DE INTERNO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	3	UNIDADE	R\$ 352,00	R\$ 1.056,00
86698	FILTRO DIESEL TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	3	UNIDADE	R\$ 393,00	R\$ 1.179,00
86699	FILTRO HIDRAULICO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	3	UNIDADE	R\$ 780,00	R\$ 2.340,00
86700	FILTRO LUBRIFICANTE TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	3	UNIDADE	R\$ 290,00	R\$ 870,00
86701	LUVA DA TRACÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 270,00	R\$ 1.080,00
86702	MOTOR DE PARTIDA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 5.384,00	R\$ 5.384,00
86703	ORBITROL TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 5.732,00	R\$ 5.732,00
86704	PIVÔ DA TRACÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	8	UNIDADE	R\$ 420,00	R\$ 3.360,00
86705	PLATÔ DE EMBREAGEM TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 4.095,00	R\$ 4.095,00
86706	PNEU 18.4-30 DUPLADO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	4	UNIDADE	R\$11.482,00	R\$ 45.928,00
86707	PNEU 4.12-24 DUPLADO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 6.185,00	R\$ 24.740,00
86708	REPARO DA TRACÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 190,00	R\$ 380,00
86709	RETENTOR DA RODA TRASEIRA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 393,00	R\$ 1.572,00
86710	RETENTOR DA TOMADA DE FORÇA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 830,00	R\$ 1.660,00
86711	RETENTOR DA TRACÇÃO GRANDE TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 1.614,00	R\$ 6.456,00
86712	RETENTOR DA TRANSMISSÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 387,00	R\$ 774,00
86713	RETENTOR SEMI-EIXO PEQUENO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	8	UNIDADE	R\$ 401,00	R\$ 3.208,00
86714	ROLAMENTO DA EMBREAGEM TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 520,00	R\$ 520,00
86715	ROLAMENTO DA TRACÇÃO GRANDE TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 665,00	R\$ 2.660,00
86716	SEMI-EIXO CURTO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 2.965,00	R\$ 5.930,00



A F DE SOUZA JUNIOR ME

CNPJ: 10.963.816/0001-74 INSC. ESTATUAL: 152882979

86717	SILENCIOSO DA DESCARGA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 480,00	R\$ 960,00
86718	TERMINAL DE DIREÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 478,00	R\$ 1.912,00
86719	TUBO DE ESCAPE TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
86720	VOLANTE DE DIREÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 1.040,00	R\$ 1.040,00
86721	ARO DA RODA GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	2	UNIDADE	R\$ 862,00	R\$ 1.724,00
86722	BOLACHA EXTERNA GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	10	UNIDADE	R\$ 124,00	R\$ 1.240,00
86723	BOLACHA INTERNA GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	10	UNIDADE	R\$ 142,00	R\$ 1.420,00
86724	CAMARA DE AR 750-16 GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	4	UNIDADE	R\$ 192,00	R\$ 768,00
86725	DISCO DA GRADE 28'X7.5MM FURO 1.3/4 GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	48	UNIDADE	R\$ 975,00	R\$ 46.800,00
86726	EIXO 2.050MM GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	8	UNIDADE	R\$ 1.164,00	R\$ 9.312,00
86727	MANCAL 270MM GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	15	UNIDADE	R\$ 960,00	R\$ 14.400,00
86728	MANGUEIRA 7 MT GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	6	UNIDADE	R\$ 420,00	R\$ 2.520,00
86729	PARAFUSO DA RODA GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	10	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 70,00
86730	PARAFUSO DO MANCAL GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	20	UNIDADE	R\$ 42,00	R\$ 840,00
86731	PNEU 750-16 GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	4	UNIDADE	R\$ 895,00	R\$ 3.580,00
86732	PORCA DO EIXO GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	10	UNIDADE	R\$ 102,00	R\$ 1.020,00
86733	REPARO DA GARRAFA GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	5	UNIDADE	R\$ 132,00	R\$ 660,00
86734	SEPARADOR 270MM GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	12	UNIDADE	R\$ 208,00	R\$ 2.496,00
86735	TRAVA DA PORCA GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	10	UNIDADE	R\$ 19,00	R\$ 190,00
86736	ARO DA RODA GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS	2	UNIDADE	R\$ 865,00	R\$ 1.730,00
86737	BOLACHA EXTERNA GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS	12	UNIDADE	R\$ 124,00	R\$ 1.488,00
86738	BOLACHA INTERNA GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS	12	UNIDADE	R\$ 140,00	R\$ 1.680,00
86739	CAMARA DE AR 750-16 GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS	4	UNIDADE	R\$ 192,00	R\$ 768,00
86740	DISCO DA GRADE 26'X7.5MM GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS	50	UNIDADE	R\$ 576,00	R\$ 28.800,00
86741	EIXO 2.050MM GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS	6	UNIDADE	R\$ 838,00	R\$ 5.028,00
86742	MANCAL 270MM GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS	12	UNIDADE	R\$ 938,00	R\$ 11.256,00
86743	MANGUEIRA 7 MT GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS	8	UNIDADE	R\$ 418,00	R\$ 3.344,00



A F DE SOUZA JUNIOR ME

CNPJ: 10.963.816/0001-74 INSC. ESTATUAL: 152882979

86744	PARAFUSO DA RODA GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS	15	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 105,00
86745	PARAFUSO DO MANCAL GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS	15	UNIDADE	R\$ 42,00	R\$ 630,00
86746	PNEU 750-16 GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS	4	UNIDADE	R\$ 892,00	R\$ 3.568,00
86747	PORCA DO EIXO GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS	15	UNIDADE	R\$ 103,00	R\$ 1.545,00
86748	REPARO DA GARRAFA GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS	6	UNIDADE	R\$ 130,00	R\$ 780,00
86749	SEPARADOR 270MM GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS	15	UNIDADE	R\$ 208,00	R\$ 3.120,00
86750	TRAVA DA PORCA GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS	15	UNIDADE	R\$ 19,00	R\$ 285,00
86751	CAMARA DE AR 750-16 GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS	4	UNIDADE	R\$ 192,00	R\$ 768,00
86752	DISCO DA GRADE 22"X4.5MM GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS	45	UNIDADE	R\$ 364,00	R\$ 16.380,00
86753	EIXO GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS	4	UNIDADE	R\$ 670,00	R\$ 2.680,00
86754	MANCAL 193MM GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS	10	UNIDADE	R\$ 667,00	R\$ 6.670,00
86755	PARAFUSO DO MANCAL GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS	10	UNIDADE	R\$ 29,00	R\$ 290,00
86756	PNEU 750-16 GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS	4	UNIDADE	R\$ 893,00	R\$ 3.572,00
86757	PORCA DO EIXO GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS	12	UNIDADE	R\$ 63,00	R\$ 756,00
86758	SEPARADOR GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS	9	UNIDADE	R\$ 77,00	R\$ 693,00
86759	TRAVA DA PORCA GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS	13	UNIDADE	R\$ 37,00	R\$ 481,00
				Total:	R\$1.353.696,00

Validade da proposta: 60 dias

Valor em extenso: Um milhão, trezentos e cinquenta e três mil, seiscentos e noventa e seis reais.

Santa Isabel do Pará – PA, 21 de junho de 2023

A F DE SOUZA JUNIOR ME
CNPJ: 10.963.816/0001-74
INSC. ESTATUAL: 152882979



setor compras <setordecompraspmt22@gmail.com>

RE: ORÇAMENTO

1 mensagem

louro pecas <louropecas@hotmail.com>

26 de junho de 2023 às 13:31

Para: "setordecompraspmt22@gmail.com" <setordecompraspmt22@gmail.com>

Boa tarde!

Segue orçamento de peças.

LOURO
PEÇAS PARA TRATORES E IMPLEMENTOS AGRÍCOLA

K & S COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ: 07.774.842/0001-40
AV. PRESIDENTE VARGAS, 3509
IANETAMA - CASTANHAL - PA
FONE: (91) 3721-3384 / 3721-2612

Debora Medeiros
Compras
(91) 98897-5265
louropecas@hotmail.com

2 anexos

LOURO PEÇAS - COTAÇÃO.pdf
372K

LOURO PEÇAS.pdf
669K



CNPJ:07.774.842/0001-40

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20230531001

Prefeitura Municipal de Tracuateua

RESPONSÁVEL :

NOME: ANTONIO WILLIAMS DA SILVA MENESES

PROPONENTE :

NOME: K E S COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

ENDEREÇO : AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS

BAIRRO : IANETAMA CIDADE : Castanhal - PA

CNPJ : 07.774.842/0001-40

O município de Tracuateua, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tracuateua.

Tracuateua, 31 de Maio de 2023

ANTONIO WILLIAMS DA SILVA MENESES

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
86533	ALTERNADOR TRATOR CASE FARMALL 100? 2019	2	UNIDADE	R\$ 3.488,00	R\$ 6.976,00
86534	ARO 24 DIANTEIRO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4	UNIDADE	R\$ 2.311,00	R\$ 9.244,00
86535	ARO 30 TRASEIRO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4	UNIDADE	R\$ 3.301,00	R\$ 13.204,00
86536	ASSENTO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 1.980,00	R\$ 3.960,00
86537	BATERIA 100 AMP	5	UNIDADE	R\$ 1.007,00	R\$ 5.035,00
86538	BOMBA DE ÁGUA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 2.478,00	R\$ 4.956,00
86539	BOMBA HIDRAULICA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 1.695,00	R\$ 3.390,00
86540	BOMBA INJETORA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 19.800,00	R\$ 39.600,00
86541	BORRACHA DA ALAVANCA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 1.535,00	R\$ 3.070,00
86542	BUCHA DO EIXO CENTRAL TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 237,00	R\$ 474,00



CNPJ:07.774.842/0001-40

86543	CABO DA EMBREAGEM TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 1.937,00	R\$ 3.874,00
86544	CAMARA DE AR 12.4X24 TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	8	UNIDADE	R\$ 442,00	R\$ 3.536,00
86545	CAMARA DE AR 18.4X34 TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	8	UNIDADE	R\$ 975,00	R\$ 7.800,00
86546	CILINDRO DE FREIO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4	UNIDADE	R\$ 1.604,00	R\$ 6.416,00
86547	CONJ. PLATÔ DE EMBREAGEM TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 11.770,00	R\$ 23.540,00
86548	COROA E PINHÃO DA RODA TRASEIRA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 10.452,00	R\$ 20.904,00
86549	COROA E PINHÃO DA TRACÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 11.914,00	R\$ 23.828,00
86550	CORREIA DO ALTERNADOR TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4	UNIDADE	R\$ 160,00	R\$ 640,00
86551	CRUZETA DA TRACÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4	UNIDADE	R\$ 1.238,00	R\$ 4.952,00
86552	CUBO DA RODA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4	UNIDADE	R\$ 3.410,00	R\$ 13.640,00
86553	ENGRENAGEM CENTRAL DA TRACÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4	UNIDADE	R\$ 445,00	R\$ 1.780,00
86554	ENGRENAGEM DA TRACÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	12	UNIDADE	R\$ 950,00	R\$ 11.400,00
86555	FAROL LADO DIREITO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 4.770,00	R\$ 9.540,00
86556	FAROL LADO ESQUERDO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 4.135,00	R\$ 8.270,00
86557	FILTRO DE AR EXTERNO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4	UNIDADE	R\$ 270,00	R\$ 1.080,00
86558	FILTRO DE INTERNO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4	UNIDADE	R\$ 235,00	R\$ 940,00
86559	FILTRO DIESEL TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	6	UNIDADE	R\$ 362,00	R\$ 2.172,00
86560	FILTRO HIDRAULICO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4	UNIDADE	R\$ 480,00	R\$ 1.920,00
86561	FILTRO LUBRIFICANTE TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4	UNIDADE	R\$ 240,00	R\$ 960,00
86562	HELICE TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 1.292,00	R\$ 2.584,00
86563	LUVA DA TRACÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4	UNIDADE	R\$ 193,00	R\$ 772,00
86564	MOTOR DE PARTIDA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 5.720,00	R\$ 11.440,00
86565	ORBITROL TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 8.800,00	R\$ 17.600,00
86566	PIVÔ DA TRACÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4	UNIDADE	R\$ 820,00	R\$ 3.280,00



CNPJ:07.774.842/0001-40

86567	PNEU 13.00-24 DUPLADO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	8	UNIDADE	R\$ 8.774,00	R\$ 70.192,00
86568	PNEU 18.4-34 DUPLADO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	8	UNIDADE	R\$ 14.290,00	R\$ 114.320,00
86569	REPARO DA TRAÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	6	UNIDADE	R\$ 151,00	R\$ 906,00
86570	RETENTOR DA RODA TRASEIRA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	3	UNIDADE	R\$ 375,00	R\$ 1.125,00
86571	RETENTOR DA TOMADA DE FORÇA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4	UNIDADE	R\$ 242,00	R\$ 968,00
86572	RETENTOR DA TRAÇÃO GRANDE TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	6	UNIDADE	R\$ 1.195,00	R\$ 7.170,00
86573	RETENTOR DA TRANSMISSÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4	UNIDADE	R\$ 190,00	R\$ 760,00
86574	RETENTOR DO VOLANTE TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 535,00	R\$ 1.070,00
86575	RETENTOR SEMI-EIXO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	10	UNIDADE	R\$ 232,00	R\$ 2.320,00
86576	ROLAMENTO DA EMBREAGEM TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 1.784,00	R\$ 3.568,00
86577	ROLAMENTO DA TRAÇÃO GRANDE TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	6	UNIDADE	R\$ 1.782,00	R\$ 10.692,00
86578	SEMI-EIXO CURTO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4	UNIDADE	R\$ 515,00	R\$ 2.060,00
86579	SILENCIOSO DA DESCARGA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 3.668,00	R\$ 7.336,00
86580	TERMINAL DE DIREÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	4	UNIDADE	R\$ 822,00	R\$ 3.288,00
86581	TUBO DE ESCAPE TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 450,00	R\$ 900,00
86582	VOLANTE DE DIREÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019	2	UNIDADE	R\$ 3.595,00	R\$ 7.190,00
86583	ARO 24 DIANTEIRO TRATOR NEW HOLAND TT4030 ? 2018	2	UNIDADE	R\$ 2.310,00	R\$ 4.620,00
86584	ARO 30 TRASEIRO TRATOR NEW HOLAND TT4030 ? 2018	2	UNIDADE	R\$ 3.310,00	R\$ 6.620,00
86585	ASSENTO TRATOR NEW HOLAND TT4030 ? 2018	1	UNIDADE	R\$ 1.978,00	R\$ 1.978,00
86586	BARRA DE TRAÇÃO TRATOR NEW HOLAND TT4030 ? 2018	1	UNIDADE	R\$ 2.118,00	R\$ 2.118,00
86587	BOMBA DE ÁGUA TRATOR NEW HOLAND TT4030 ? 2018	1	UNIDADE	R\$ 2.384,00	R\$ 2.384,00
86588	BOMBA HIDRAULICA TRATOR NEW HOLAND TT4030 ? 2018	1	UNIDADE	R\$ 3.586,00	R\$ 3.586,00



CNPJ:07.774.842/0001-40

86589	BOMBA INJETORA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	1	UNIDADE	R\$ 26.390,00	R\$ 26.390,00
86590	BORRACHA DA ALAVANCA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	4	UNIDADE	R\$ 165,00	R\$ 660,00
86591	BUCHA DO EIXO CENTRAL TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	2	UNIDADE	R\$ 2.365,00	R\$ 4.730,00
86592	CAMARA DE AR 12.4X24 TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	4	UNIDADE	R\$ 442,00	R\$ 1.768,00
86593	CAMARA DE AR 18.4X30 TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	4	UNIDADE	R\$ 538,00	R\$ 2.152,00
86594	CHAVE DE PARTIDA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	2	UNIDADE	R\$ 814,00	R\$ 1.628,00
86595	COROA E PINHÃO DA RODA TRASEIRA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	1	UNIDADE	R\$ 12.880,00	R\$ 12.880,00
86596	COROA E PINHÃO DA TRAÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	1	UNIDADE	R\$ 6.832,00	R\$ 6.832,00
86597	CORREIA DO ALTERNADOR TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	2	UNIDADE	R\$ 230,00	R\$ 460,00
86598	CRUZETA DA TRAÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018	4	UNIDADE	R\$ 1.290,00	R\$ 5.160,00
86599	CUBO DA RODA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	2	UNIDADE	R\$ 5.862,00	R\$ 11.724,00
86600	ENGRENAGEM CENTRAL DA TRAÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	2	UNIDADE	R\$ 993,00	R\$ 1.986,00
86601	ENGRENAGEM DA TRAÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	4	UNIDADE	R\$ 820,00	R\$ 3.280,00
86602	FAROL TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	2	UNIDADE	R\$ 574,00	R\$ 1.148,00
86603	FILTRO DE AR EXTERNO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	2	UNIDADE	R\$ 362,00	R\$ 724,00
86604	FILTRO DE AR INTERNO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	2	UNIDADE	R\$ 283,00	R\$ 566,00
86605	FILTRO DIESEL TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	2	UNIDADE	R\$ 316,00	R\$ 632,00
86606	FILTRO HIDRAULICO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	2	UNIDADE	R\$ 625,00	R\$ 1.250,00
86607	FILTRO LUBRIFICANTE TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	2	UNIDADE	R\$ 236,00	R\$ 472,00
86608	HELICE TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	1	UNIDADE	R\$ 1.834,00	R\$ 1.834,00
86609	LUVA DA TRAÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	4	UNIDADE	R\$ 194,00	R\$ 776,00
86610	MANGA DE EIXO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	2	UNIDADE	R\$ 7.412,00	R\$ 14.824,00
86611	MOTOR DE PARTIDA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	1	UNIDADE	R\$ 7.272,00	R\$ 7.272,00



CNPJ:07.774.842/0001-40

86612	ORBITROL TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	1	UNIDADE	R\$ 8.312,00	R\$ 8.312,00
86613	PIVÔ DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	4	UNIDADE	R\$ 338,00	R\$ 1.352,00
86614	PLATÔ DE EMBREAGEM TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	1	UNIDADE	R\$ 5.110,00	R\$ 5.110,00
86615	PNEU 18.4-30 DUPLADO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	4	UNIDADE	R\$ 12.032,00	R\$ 48.128,00
86616	PNEU 4.12-24 DUPLADO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	4	UNIDADE	R\$ 6.485,00	R\$ 25.940,00
86617	REPARO DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	6	UNIDADE	R\$ 83,00	R\$ 498,00
86618	RETENTOR DA RODA TRASEIRA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	4	UNIDADE	R\$ 315,00	R\$ 1.260,00
86619	RETENTOR DA TOMADA DE FORÇA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	2	UNIDADE	R\$ 785,00	R\$ 1.570,00
86620	RETENTOR DA TRACÇÃO GRANDE TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	4	UNIDADE	R\$ 537,00	R\$ 2.148,00
86621	RETENTOR DA TRANSMISSÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	4	UNIDADE	R\$ 312,00	R\$ 1.248,00
86622	RETENTOR DO VOLANTE TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	4	UNIDADE	R\$ 236,00	R\$ 944,00
86623	RETENTOR SEMI-EIXO PEQUENO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	6	UNIDADE	R\$ 322,00	R\$ 1.932,00
86624	ROLAMENTO DA TRACÇÃO GRANDE TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	4	UNIDADE	R\$ 1.300,00	R\$ 5.200,00
86625	SEMI-EIXO CURTO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	2	UNIDADE	R\$ 2.890,00	R\$ 5.780,00
86626	TERMINAL DE DIREÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	4	UNIDADE	R\$ 412,00	R\$ 1.648,00
86627	TUBO DE ESCAPE TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	2	UNIDADE	R\$ 1.228,00	R\$ 2.456,00
86628	VOLANTE DE DIREÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018	1	UNIDADE	R\$ 835,00	R\$ 835,00
86629	ALTERNADOR TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 7.589,00	R\$ 7.589,00
86630	ARO 24 DIANTEIRO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 2.312,00	R\$ 4.624,00
86631	ARO 30 TRASEIRO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 3.305,00	R\$ 6.610,00
86632	ASSENTO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 1.980,00	R\$ 1.980,00
86634	BOMBA DE ÁGUA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 2.505,00	R\$ 2.505,00
86635	BOMBA HIDRAULICA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 12.917,00	R\$ 12.917,00



CNPJ:07.774.842/0001-40

86636	BOMBA INJETORA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 26.415,00	R\$ 26.415,00
86637	BORRACHA DA ALAVANCA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 200,00	R\$ 400,00
86638	BUCHA DO EIXO CENTRAL TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 338,00	R\$ 676,00
86639	CAMARA DE AR 12.4X24 TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 442,00	R\$ 1.768,00
86640	CAMARA DE AR 18.4X30 TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 538,00	R\$ 2.152,00
86641	COROA E PINHÃO DA TRAÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 8.200,00	R\$ 8.200,00
86642	CORREIA DO ALTERNADOR TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 274,00	R\$ 548,00
86643	CRUZETA DA TRAÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 1.405,00	R\$ 5.620,00
86644	CUBO DA RODA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 6.170,00	R\$ 12.340,00
86645	DISCO DE EMBREAGEM TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 2.179,00	R\$ 2.179,00
86646	ENGRENAGEM CENTRAL DA TRAÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 1.045,00	R\$ 2.090,00
86647	ENGRENAGEM DA TRAÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	6	UNIDADE	R\$ 867,00	R\$ 5.202,00
86648	FAROL LADO DIREITO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 4.292,00	R\$ 4.292,00
86649	FAROL LADO ESQUERDO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 4.292,00	R\$ 4.292,00
86650	FILTRO DE AR EXTERNO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 405,00	R\$ 1.620,00
86651	FILTRO DE AR INTERNO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 325,00	R\$ 1.300,00
86652	FILTRO DIESEL TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 320,00	R\$ 640,00
86653	FILTRO HIDRAULICO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 670,00	R\$ 1.340,00
86654	FILTRO LUBRIFICANTE TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 237,00	R\$ 474,00
86655	LUVA DA TRAÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 308,00	R\$ 616,00
86656	MOTOR DE PARTIDA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 9.354,00	R\$ 9.354,00
86657	ORBITROL TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 8.229,00	R\$ 8.229,00



CNPJ:07.774.842/0001-40

86658	PIVÔ DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 292,00	R\$ 1.168,00
86659	PLATÔ DE EMBREAGEM TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 8.254,00	R\$ 8.254,00
86660	PNEU 18.4-30 DUPLADO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 12.032,00	R\$ 48.128,00
86661	PNEU 4.12-24 DUPLADO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 6.485,00	R\$ 25.940,00
86662	REPARO DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	6	UNIDADE	R\$ 135,00	R\$ 810,00
86663	RETENTOR DA RODA TRASEIRA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 168,00	R\$ 672,00
86664	RETENTOR DA TOMADA DE FORÇA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 132,00	R\$ 528,00
86665	RETENTOR DA TRACÇÃO GRANDE TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 385,00	R\$ 1.540,00
86667	ROLAMENTO DA EMBREAGEM TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 1.473,00	R\$ 1.473,00
86668	ROLAMENTO DA TRACÇÃO GRANDE TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 1.525,00	R\$ 6.100,00
86669	SEMI-EIXO CURTO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00
86670	SILENCIOSO DA DESCARGA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 1.052,00	R\$ 1.052,00
86671	TERMINAL DE DIREÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 614,00	R\$ 2.456,00
86672	TUBO DE ESCAPE TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 1.971,00	R\$ 1.971,00
86673	VOLANTE DE DIREÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 925,00	R\$ 925,00
86674	ALTERNADOR TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 4.378,00	R\$ 4.378,00
86675	ARO 24 DIANTEIRO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 2.315,00	R\$ 4.630,00
86676	ARO 30 TRASEIRO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 3.295,00	R\$ 6.590,00
86677	ASSENTO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 1.979,00	R\$ 1.979,00
86678	BOMBA DE ÁGUA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 1.220,00	R\$ 1.220,00
86679	BOMBA HIDRAULICA DIREÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 3.464,00	R\$ 3.464,00
86680	BOMBA INJETORA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 13.195,00	R\$ 13.195,00
86681	BORRACHA DA ALAVANCA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 220,00	R\$ 880,00



CNPJ:07.774.842/0001-40

86682	BUCHA DO EIXO CENTRAL TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 325,00	R\$ 1.300,00
86683	CABO DA EMBREAGEM TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 870,00	R\$ 1.740,00
86684	CAMARA DE AR 12.4X24 TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 442,00	R\$ 1.768,00
86685	CAMARA DE AR 18.4X30 TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 538,00	R\$ 2.152,00
86686	CILINDRO DE FREIO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 1.030,00	R\$ 2.060,00
86687	COROA E PINHÃO DA RODA TRASEIRA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 11.700,00	R\$ 11.700,00
86688	COROA E PINHÃO DA TRACÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 9.100,00	R\$ 9.100,00
86689	CORREIA DO ALTERNADOR TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 410,00	R\$ 820,00
86690	CRUZETA DA TRACÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 1.678,00	R\$ 6.712,00
86691	CUBO DA RODA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 419,00	R\$ 838,00
86692	DISCO DE EMBREAGEM TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00
86693	ENGRENAGEM CENTRAL DA TRACÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 1.290,00	R\$ 2.580,00
86694	ENGRENAGEM DA TRACÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	6	UNIDADE	R\$ 1.072,00	R\$ 6.432,00
86695	FAROL TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 400,00	R\$ 800,00
86696	FILTRO DE AR EXTERNO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	3	UNIDADE	R\$ 480,00	R\$ 1.440,00
86697	FILTRO DE INTERNO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	3	UNIDADE	R\$ 374,00	R\$ 1.122,00
86698	FILTRO DIESEL TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	3	UNIDADE	R\$ 412,00	R\$ 1.236,00
86699	FILTRO HIDRAULICO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	3	UNIDADE	R\$ 801,00	R\$ 2.403,00
86700	FILTRO LUBRIFICANTE TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	3	UNIDADE	R\$ 299,00	R\$ 897,00
86701	LUVA DA TRACÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 278,00	R\$ 1.112,00
86702	MOTOR DE PARTIDA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 5.638,00	R\$ 5.638,00
86703	ORBITROL TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00
86704	PIVÔ DA TRACÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	8	UNIDADE	R\$ 439,00	R\$ 3.512,00



CNPJ:07.774.842/0001-40

86705	PLATÔ DE EMBREAGEM TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 4.290,00	R\$ 4.290,00
86706	PNEU 18.4-30 DUPLADO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 12.032,00	R\$ 48.128,00
86707	PNEU 4.12-24 DUPLADO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 6.485,00	R\$ 25.940,00
86708	REPARO DA TRAÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 197,00	R\$ 394,00
86709	RETENTOR DA RODA TRASEIRA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 415,00	R\$ 1.660,00
86710	RETENTOR DA TOMADA DE FORÇA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 870,00	R\$ 1.740,00
86711	RETENTOR DA TRAÇÃO GRANDE TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 1.690,00	R\$ 6.760,00
86712	RETENTOR DA TRANSMISSÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 405,00	R\$ 810,00
86713	RETENTOR SEMI-EIXO PEQUENO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	8	UNIDADE	R\$ 420,00	R\$ 3.360,00
86714	ROLAMENTO DA EMBREAGEM TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 545,00	R\$ 545,00
86715	ROLAMENTO DA TRAÇÃO GRANDE TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 698,00	R\$ 2.792,00
86716	SEMI-EIXO CURTO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 3.107,00	R\$ 6.214,00
86717	SILENCIOSO DA DESCARGA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 510,00	R\$ 1.020,00
86718	TERMINAL DE DIREÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	4	UNIDADE	R\$ 504,00	R\$ 2.016,00
86719	TUBO DE ESCAPE TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	2	UNIDADE	R\$ 545,00	R\$ 1.090,00
86720	VOLANTE DE DIREÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021	1	UNIDADE	R\$ 1.090,00	R\$ 1.090,00
86721	ARO DA RODA GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	2	UNIDADE	R\$ 910,00	R\$ 1.820,00
86722	BOLACHA EXTERNA GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	10	UNIDADE	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00
86723	BOLACHA INTERNA GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	10	UNIDADE	R\$ 147,00	R\$ 1.470,00
86724	CAMARA DE AR 750-16 GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	4	UNIDADE	R\$ 200,00	R\$ 800,00
86725	DISCO DA GRADE 28'X7.5MM FURO 1.3/4 GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	48	UNIDADE	R\$ 1.018,00	R\$ 48.864,00



CNPJ:07.774.842/0001-40

86726	EIXO 2.050MM GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	8	UNIDADE	R\$ 1.218,00	R\$ 9.744,00
86727	MANCAL 270MM GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	15	UNIDADE	R\$ 1.007,00	R\$ 15.105,00
86728	MANGUEIRA 7 MT GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	6	UNIDADE	R\$ 440,00	R\$ 2.640,00
86729	PARAFUSO DA RODA GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	10	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 80,00
86730	PARAFUSO DO MANCAL GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	20	UNIDADE	R\$ 42,00	R\$ 840,00
86731	PNEU 750-16 GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	4	UNIDADE	R\$ 935,00	R\$ 3.740,00
86732	PORCA DO EIXO GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	10	UNIDADE	R\$ 108,00	R\$ 1.080,00
86733	REPARO DA GARRAFA GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	5	UNIDADE	R\$ 140,00	R\$ 700,00
86734	SEPARADOR 270MM GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	12	UNIDADE	R\$ 218,00	R\$ 2.616,00
86735	TRAVA DA PORCA GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS	10	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 200,00
86736	ARO DA RODA GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS	2	UNIDADE	R\$ 810,00	R\$ 1.620,00
86737	BOLACHA EXTERNA GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS	12	UNIDADE	R\$ 130,00	R\$ 1.560,00
86738	BOLACHA INTERNA GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS	12	UNIDADE	R\$ 148,00	R\$ 1.776,00
86739	CAMARA DE AR 750-16 GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS	4	UNIDADE	R\$ 200,00	R\$ 800,00
86740	DISCO DA GRADE 26'X7.5MM GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS	50	UNIDADE	R\$ 610,00	R\$ 30.500,00
86741	EIXO 2.050MM GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS	6	UNIDADE	R\$ 880,00	R\$ 5.280,00
86742	MANCAL 270MM GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS	12	UNIDADE	R\$ 985,00	R\$ 11.820,00
86743	MANGUEIRA 7 MT GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS	8	UNIDADE	R\$ 450,00	R\$ 3.600,00
86744	PARAFUSO DA RODA GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS	15	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 105,00
86745	PARAFUSO DO MANCAL GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS	15	UNIDADE	R\$ 43,00	R\$ 645,00
86746	PNEU 750-16 GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS	4	UNIDADE	R\$ 935,00	R\$ 3.740,00
86747	PORCA DO EIXO GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS	15	UNIDADE	R\$ 115,00	R\$ 1.725,00



CNPJ:07.774.842/0001-40

86748	REPARO DA GARRAFA GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS	6	UNIDADE	R\$ 137,00	R\$ 822,00
86749	SEPARADOR 270MM GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS	15	UNIDADE	R\$ 218,00	R\$ 3.270,00
86750	TRAVA DA PORCA GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS	15	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 300,00
86751	CAMARA DE AR 750-16 GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS	4	UNIDADE	R\$ 200,00	R\$ 800,00
86752	DISCO DA GRADE 22`X4.5MM GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS	45	UNIDADE	R\$ 380,00	R\$ 17.100,00
86753	EIXO GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS	4	UNIDADE	R\$ 702,00	R\$ 2.808,00
86754	MANCAL 193MM GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS	10	UNIDADE	R\$ 700,00	R\$ 7.000,00
86755	PARAFUSO DO MANCAL GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS	10	UNIDADE	R\$ 32,00	R\$ 320,00
86756	PNEU 750-16 GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS	4	UNIDADE	R\$ 936,00	R\$ 3.744,00
86757	PORCA DO EIXO GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS	12	UNIDADE	R\$ 70,00	R\$ 840,00
86758	SEPARADOR GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS	9	UNIDADE	R\$ 78,00	R\$ 702,00
86759	TRAVA DA PORCA GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS	13	UNIDADE	R\$ 38,00	R\$ 494,00

Total: R\$1.404.463,00

Validade da proposta: 60 dias.

Valor por extenso: Um milhão, quatrocentos e quatro mil, quatrocentos e sessenta e três reais

K E S COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 07.774.842/0001-40

22/06/2023